Câmara Municipal de Tatuí[image: image1.jpg]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br[image: image2.png]Indicagéo N° 3/2021 - PROTOCOLO 123/2021 - 28/01/2021 15:25

INDICAÇÃO Nº_____/2021
INDICO  a necessidade de realizar o recapeamento do asfalto na Rua Marechal Floriano Peixoto, no trecho da Rua Cel Bento Pires até o Ribeirão Manduca,
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de Fevereiro de 2021.
João Francisco de Lima Filho
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”